עבודת גמר בהיסטוריה

"הדאו" בתקופת "המדינות הלוחמות" –

התועלת שבחוסר התועלת

הפילוסופיה והרטוריקה בהגות של לאו-דזה וג'ואנג-דזה – הקשר בין המטאפיזיקה, השפה, המיסטיקה והפוליטיקה

道

מנחה: פרופסור יורי פינס

מגיש: אבישי אלה

חורף תשע"ח 2018

מחזור כ"ז

הקדמה אישית

לחקור את "הדאו" של לאו-דזה וג'ואנג-דזה דורש מאדם לבחון מחדש את הנחות היסוד הבסיסיות ביותר שלו על השפה, המוסר והעולם. יש צורך להלך בזהירות בין שיח פילוסופי מופשט ומיסטי, למחקר אקדמי היסטורי ותקף. עבודת גמר זו מייצגת את הניסיון שלי לשמור על שיווי משקל בין שני קצוות אלו.